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KËRKESË E VERIFIKIMIT TË NOTAVE


Me qenëse i kam dhënë të gjitha provimet e parapara me Statutin e Kolegji “BIZNESI”, kërkoj që të bëhet verifikimi i notave të cilat i kam në indeks dhe procesverbal, me qëllim që ta mbroj temën e diplomës.

Dëshiroj që të diplomoj nga lënda;______________________________________

Me temën____________________________________________________________

Profesori i lëndës_____________________________________________________

Kandidati____________________________________________________________

Numri i indeksit___________________


Pas verifikimit të notave në indeks dhe procesverbale, shërbimi i studenteve jep këtë;

                          M  E  N   D   I   M


Kandidati___________________________________________ i ka dhënë të gjitha provimet e parapara me Statutin e Fakultetit  Menaxhimi i Emergjencave të KB-së në Prishtinë, prandaj i plotëson kushtet për mbrojtjen e punimit të diplomës.

                                                                                         Referenti

                                                                              _______________________

               SHËNIMET PËRSONALE PËR STUDENTIN E DIPLOMUAR

DREJTIMI________________________________________

Emri,emri i babës  dhe mbiemri___________________________________________
i/e lindur me__________________në______________________________________
komuna______________________ Shtetësia_______________________vendbanimi përhershëm__________Komuna______________________Nr. i indeksit__________
	Shkolla paraprake e kryer
	

	Data
	
	Vendi dhe Komuna
	


REGJISTRIMI DHE VËRTETIMI I SEMESTRIT

	Semestri
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI

	Regjistrimi
	
	
	
	
	
	


DATA DHE RREZULLTATI I PROVIMEVE
	Viti I
	Emri i lëndës
	Data e provimit
	Suksesi - Nota
	Kredi
	Verifikimi

	1.
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Gjithsejtë
	
	

	

	Viti II
	Emri i lëndës
	Data e provimit
	Suksesi - Nota
	Kredi
	Verifikimi

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	Gjithsejtë
	
	


	Viti III
	Emri i lëndës
	Data e provimit
	Suksesi - Nota
	Kredi
	Verifikimi

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Gjithsejtë
	
	

	Totali
	
	


	Diplomoi me
	
	studenti

	Nota mesatare gjatë studimeve
	
	

	Nota e provimit të diplomës
	
	

	Gjithsejtë ECTS-kredi të fituara
	
	



KËSHILLIT TË FAKULTETIT MENAXHIMI I EMERGJENCAVE
      Propozim i Komisionit për mbrojtjën e punimit të Diplomës

1. Emri dhe mbiemri i kandidatit_____________________________________

2. Lënda nga e cila mbrohet punimi i diplomës_________________________
_________________________________________________________________

3. Tema e punimit të diplomës  _________________________________________________________________

_________________________________________________________________
4.  Profesori_________________________________________________________

5. Komisioni për mbrojtjen e punimit të diplomës 
a)_________________________________________________________ 

b)_________________________________________________________   

Katedra______________________________________Në mbledhjen e vet të mbajtur me__________________ duke pasur parasysh temën e punimit të diplomës të kandidatit _____________________________________i  propozon  këta  anëtar të  komisionit për mbrojtjen e punimit të diplomës 

Profesori (mentori)_______________________________________________ 

Anëtarët e komisionit;

1.____________________________________________ 
2____________________________________________ 

Data___________________ dhe ora________________e mbrojtjes së punimit   

                                                                                                          Shefi i katedrës
                                                                                                 _____________________
Studenti_____________________________________ i ka dhënë të gjitha provimet dhe ka fituar të drejtën për ta mbrojtur punimin e diplomës. Në lidhje me këtë Këshilli i Fakultetit mundë të caktoj komisionin për mbrojtjen e punimit të diplomës.

  Referenti                                                            Shefi i shërbimit të studenteve   

_____________________




___________________

DEKANIT TË FAKULTETIT MENAXHIMI I EMERGJENCAVE
Ne baze te evidencës qe posedon Shërbimi për çështje të studentëve, kandidati   __________________________________ i ka përfunduar të gjitha provimet e parapara me Statutin e Kolegji “BIZNESI”, andaj i lejohet mbrojtja e Punimit të diplomës dhe i caktohet Komisioni për mbrojtjen e Punimit të diplomës nga lënda______________________________________
Titulli i Punimit të diplomës____________________________

____________________________________________________________________

Raporti i Komisionit mbi rezultatin e mbrojtjes:___________________________
______________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
                                                                                             Anëtarët e Komisionit:

Prishtinë më __________20____.                              1.________________________
                                                                                      2. ________________________
                                                                                      3. ________________________

Kërkesë për lëshuarjën e çertifikatës së diplomës

Pasi që i kamë dhënë të gjitha provimet e parapara me Statutin e Kolegji “BIZNESI” dhe e kam mbrojtur punimin e diplomës kërkoj nga titulli i lartë përmendur që të më lëshohet çertifikata e cila do të dëshmojë se kam diplomuar pran këtij fakulteti.

Kërkesës ia bashkangjes të gjitha dokumentet e nevojshme.

Prishtinë__________________                            Kandidati

                                                                                                 _________________

                                                                         Numri i indeksit

                                                                         ______________     

